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Närvarande: Esa Pasanen Ordförande Linda Olovsson Suppleant
Ulla Pettersson Kassör Ralph Rudhage Suppleant
LeifKristoffersson ViceSekreterare

$ I Mötets öppnande
Ordförande Esa Pasanen hälsade alla närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat.

$ 2 Föregående mötesprotokoll
Föregående protokoll nr 5-2013 godkändes. Alla protokollfinns på hemsidan www.bronsyxan.nu

$ 3 Rapporter, meddelanden mm
Värmesystemet. Arbetet med omkoppling/modifiering av rördragning itvättstugan har rapporterats
vara klart för de husägare som beställt arbetet. Fakturering kommer att ske enligt offert med arbetstid
på 6 timmar per hushåll och med rotavdrag baserat på detta. För de som önskat har lån av föreningen
beviljats och styrelsen beslutade om en avbetalning med 550 kr per månad plus ränta pä 4 o/o samt att
vid eventuellförsäljning av huset hela kvarvarande skuld ska lösas.
Arbetet med att installera avstängningsventiler under de gavelhus som saknar detta kvarstår att utföra.

Styrelsen har varit representerad vid Villaägarföreningens möte där tillsyn av lekplatser inom
samfällighetsföreningar diskuterades. Styrelsen kommer att återkomma idenna delvid ett senare
tillfälle.

Styrelsen har tecknat ett serviceavtal med Villaägarföreningen som omfattar anläggnings- och
ansvarsförsäkring inklusive rättsskydd.

Styrelsen har varit representerad vid ComHems informationsmöte angående digitalWtjänsten TiVo
och styrelsen anser att detta inte är inom föreningens ansvar utan till varje enskild husägare om
intresseanmälan. ComHems presentationsmaterialfinns upplagt på vår hemsida.

$ 4 Hemsida (www.bronsyxan.nu)
Ge gärna feedback om vad nitycker om hemsidan. Ar den bra, saknar ni något?

$ 5 Ekonomi
Ekonomin är under kontroll.

$ 6 Grannsamverkan
En inbjudan har kommit till ett informationsmöte med 'Värna Västerås'och Leif Kristoffersson kommer
att deltaga.

g 7 övriga frågor
Parkering på Bronsyxgatan. I förra protokolletfanns information om 10-metersregeln vid korsning med
resp. radhusgata. Detta gäller dock inte längre efter det att vi fått ett utlåtande från Västerås stad (se
vår hemsida). Enligt Västerås stad gäller INTE 1O-meters-regeln med parkeringsförbud på vårt
område.

Styrelsen arbetar alltjåmt med att ta fram en underhållsplan för samfälligheten. Mer info om detta
kommer att komma vid senare tillfälle.

Gatu-, grusgångs- och garageplansbelysning. I förra protokollet efterlystes medlemmarnas synpunkter
angående belysningen på de tre gator där belysningen bytts för testning, detta i syfte att eventuellt
kunna påverka val av belysning men gensvaret har uteblivet. Västerås stiad har planerat utbyte på
samtliga gator under hösten och styrelsen kommer i samband med detta att se över belysning i

grusgångar och garageplaner inklusive spotbelysning och begära in offert för byte av dessa.

Styrelsen har beställt arbetet med uppsättning av speglar vid korsningen gata/'garagehörn'.
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$ 8 Nästa styrelsemöte
Nästa möte är 201 3-12-02 kl 19:30 hos Ulla Pettersson

S I Avslutning
Ordföranfle förklarade mötet avslutat.
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